09301 Vranov nad Topl,ou

rao: 31700438 Dti: 2020528037 r0 0ptr: sK2020528037
Obch. register:OR OS pre5ov,odd: Sro,vl.c.2074lp

Tel.: +421948297987 E-mail: uctaren@wintex.sk
Fax: WWW: wwr,v.wintex.sk

Bez DPH DPH S DPH
DPH 2OAA

DPH 1O%

DPH O%

2 892,00 578,40 3 470,40

K uhrade 3 470,40 EUR

Slovom: TritisicStyristosedemdesiat 4Ol100 EUR

Fakturu vyh,otovil: Kocurovd Lucia

Fakturu vytlacil: Kocurova Lucia

Faktlru prevzal (podpis a ddtum):

Tovar prevzal (podpis a ddtum)

Peaiatka a podpis